PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  30.08.2017                                  с. Анучино                                       № 225-НПА
	О передаче полномочий по решению иных вопросов местного значения «участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов» с уровня Анучинского муниципального района на уровень Анучинского сельского поселения, Виноградовского сельского поселения, Гражданского сельского поселения, Чернышевского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Анучинского муниципального района, Дума района

РЕШИЛА:
1.Принять решение «О передаче полномочий по решению иных вопросов местного значения «участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов» с уровня Анучинского муниципального района на уровень Анучинского сельского поселения, Виноградовского сельского поселения, Гражданского сельского поселения, Чернышевского сельского поселения».

2.Направить решение «О передаче полномочий по решению иных вопросов местного значения «участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов» с уровня Анучинского муниципального района на уровень Анучинского сельского поселения, Виноградовского сельского поселения, Гражданского сельского поселения, Чернышевского сельского поселения Главе Анучинского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                   Г.П. Тишина